
Slanghaspel HR 25
Slanghasel HR 25 met roestvast frame. Incl. Bevestigingsmateriaal Muurbeugel, 15 m 1/2 "Pri-

moFlex® slang, spuit, 4 universele slangkoppelingen Plus, G3 / 4 kraanaansluiting. Volledig ge-

monteerd.

1

2

3	 Met muurbevestiging, bevestigingsschroeven, 15 m 1/2” 
PrimoFlex®-slang, spuitstuk, 4 universele Plus slangaanslui-
tingen en G3/4 kraanaansluiting.

	 Gebruiksklaar

	 Compacte afmetingen

	 Kan eenvoudig worden opgeborgen

	 Poedergecoat stalen frame voor een mobiel en stationair 
gebruik

	 Robuust en roestvrij.
Sl

an
gh

as
p

el
 H

R
 2

5
, 2

.6
4

5
-0

4
1

.0
, 2

0
2

2
-0

8
-0

2



Sl
an

gh
as

p
el

 H
R

 2
5

, 2
.6

4
5

-0
4
1

.0
, 2

0
2

2
-0

8
-0

2

TECHNISCHE GEGEVENS EN UITRUSTING

Slanghaspel HR 25

Technische gegevens
Bestelnr.  2.645-041.0

EAN Code  4039784289239

Slangcapaciteit m max. 15 (1/2") /

Barstdruk bar 24

Gewicht kg 2,84

Gewicht inclusief verpakking kg 3,45

Afmetingen (L × B × H) mm 265 × 300 × 305

--  Bij het aansluiten van deze producten op het drinkwaternet moet je voldoen aan de eisen van EN 1717. Vraag eventueel 
na bij je sanitairspecialist.

Uitrusting
Kegelstraal  
Spuitnevel  –

Horizontale vlakke straal  –

Perlator straal  –

Puntstraal  
Douchestraal  –

Verticale vlakke straal  –

Bij het aansluiten van deze producten op het drinkwaternet moet je voldoen aan de eisen van EN 1717. Vraag eventueel na bij je sanitairspecialist.     


